
 

 

 

 
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

IL DIRETTORE 

• Visto lo Statuto dell'Università della Calabria, adottato con D.R. del                   
23.03.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 
• Visto il nuovo Regolamento per il conferimento di Assegni di Ricerca approvato 
con D.R. 1655 del 08.09.2014 e successive modificazioni e integrazioni;  
• Visto il Bando di Selezione Pubblica per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca 
nell’ambito del PNRR 2022 “Ethnic and Gender Labor Experimental Studies (Eagles) 
over discrimination” di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Stranges; CUP 
H53D23009740001 “Finanziamento dell’Unione Europea – nextGenerationEU – 
missione 4, componente 2, investimento 1.1”, pubblicato sul sito di Ateneo il 
08/01/2024, con D.D. n. 3; 
• Visto il decreto N. 15 del 29.01.2024 di nomina della Commissione di 
valutazione composta dai proff. Stranges, Domma e Condino; 
• Visti gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un Assegno di 
Ricerca, indetta con bando del 08.01.2024 e la relativa graduatoria di merito: 
 
 

       Cognome       Nome Punteggio complessivo 

      IAKIMOVA     ELENA               76/100 

 
 
In base alla su citata graduatoria viene dichiarata vincitrice la candidata: 
ELENA IAKIMOVA. 
 
    

Arcavacata, 06.02.2024                  
 

                                              Il Direttore del Dipartimento 
                                                              (Prof. Massimo Costabile) 

 
 

 


		2024-02-06T11:06:55+0100
	MASSIMO COSTABILE




